
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
7 

88 
108 
16 
17 
14 

118 
80 
99 
15 
12 
51 
43 
95 

111 
22 

277 
505 

3 
59 
36 

188 
264 
112 
159 
665 
405 
55 
27 

Class 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 

Name 
GABRIEL KOENIGKAN 
BERNARDO GENTIL 
LUCCA ROSSI 
PIETRO TORNERI 
ARTUR HOFF 
ENZO B. NIENKOTTER 
NICOLLAS LORETTI 
PAULO WILLEMANN 
FRANCISCO NETO 
LUCAS MOURA 
FAUSTO FILHO 
THEO SALOMÃO 
DAVI NEVES 
FERNANDO BENTO 
HEITOR FARIAS 
AUGUSTO TONIOLO 
CHISTIAN MOSIMANN 
WAGNER SANTILLI 
FIRAS FAHS 
MATEUS FORTUNATO 
PEDRO SENE 
PEDRO LIMA 
LUCAS CORREA 
JOÃO SHIMODA 
PIETRO MESQUITA 
MAX JUNIOR 
GABRIEL SANO 
MURILO ROCHA 
YURI MORELLI 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 

Best Tm 
51.034 
51.242 
51.330 
51.361 
51.386 
51.392 
51.470 
51.512 
51.544 
51.555 
51.593 
51.630 
51.638 
51.665 
51.679 
51.723 
51.740 
51.777 
51.794 
51.811 
51.850 
51.993 
51.998 
52.039 
52.249 
52.297 
52.710 
52.842 
52.972 

Diff 

0.208 
0.296 
0.327 
0.352 
0.358 
0.436 
0.478 
0.510 
0.521 
0.559 
0.596 
0.604 
0.631 
0.645 
0.689 
0.706 
0.743 
0.760 
0.777 
0.816 
0.959 
0.964 
1.005 
1.215 
1.263 
1.676 
1.808 
1.938 

Gap 

0.208 
0.088 
0.031 
0.025 
0.006 
0.078 
0.042 
0.032 
0.011 
0.038 
0.037 
0.008 
0.027 
0.014 
0.044 
0.017 
0.037 
0.017 
0.017 
0.039 
0.143 
0.005 
0.041 
0.210 
0.048 
0.413 
0.132 
0.130 

In Lap 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
4 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
2 
2 
2 

2nd Best 
51.097 
51.248 
51.490 
51.481 
51.512 
51.577 
51.527 
51.636 
51.718 
51.668 
51.635 
51.703 
51.862 
51.809 
51.721 
51.943 
51.815 
51.949 
52.074 
51.814 
51.956 
52.179 
52.562 
52.219 
52.481 
52.381 
53.139 
53.940 
53.150 

2nd Lap 
6 
6 
4 
6 
4 
3 
5 
5 
5 
6 
6 
4 
5 
5 
6 
4 
5 
5 
3 
6 
5 
5 
5 
3 
4 
3 
5 
3 
4 

Sorted on best lap time

Announcements 
#27,405 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA. 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 1a Etapa 
JUNIOR 

TOMADA DE TEMPO - JUNIOR 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:23:51 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

03/02/2023 12:20 


